Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.03.2021 №A-1503

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Игра и игровые приемы для дошкольников и
детей младшего школьного возраста"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Игра и игровые приемы для дошкольников и детей младшего школьного
возраста"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Васильева Татьяна
Витальевна "Чья мама?" (дикие животные) 2 место ДП-1503-66314

2 Игнатьева Светлана
Алексеевна Значение игр для детей 3 лет. 1 место ДП-1503-67818

3 Кошелева Юлия
Евгеньевна

Игра на развитие быстроты реакции
"Кошки-мышки" 1 место ДП-1503-68395

4 Михайлова Анна
Сергеевна "Математическая рыбалка" 3 место ДП-1503-68543

5 Моисеева Татьяна
Львовна

"Дидактические игры для детей
младшего возраста" 1 место ДП-1503-68589

6 некряч Галина
Александровна

«Инновационные формы и методы
проведения сюжетно-ролевой игры
для эстетического воспитания детей
дошкольного возраста».

1 место ДП-1503-68771

7 Маслова Алла
Николаевна

Уроки вежливости и этикета для
младших школьников 2 место ДП-1503-68798

8 Клетке Гузель Усмановна Лего и математика 2 место ДП-1503-68832

9 Третьякова Ольга
Александровна Чудо- огород 2 место ДП-1503-68981

10 Наталья Васильевна
Суркова Времена года 1 место ДП-1503-68982

11 Чигарева О.Н. Занятие "Чьё перышко?" 1 место ДП-1503-69025

12 Буценик Любовь
Николаевна Собери слова 1 место ДП-1503-69259

13 Капичева
МаринаАлексеевна Спрячь мышку 1 место ДП-1503-69261

14 Третьякова Елена
Викторовна Солнышко и тучка 3 место ДП-1503-69262

15 Сосова Зинаида
Робертовна Весёлые жуки 3 место ДП-1503-69263

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов